ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 декабря 2020 г. N 2458

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПРИЛОЖЕНИЕ К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ОТ 17 ИЮЛЯ 2015 Г. N 719

Правительство Российской Федерации постановляет:

 Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение к постановлению

Правительства Российской Федерации от 17 июля 2015 г. N 719 "О подтверждении производства

промышленной продукции на территории Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2015, N 30, ст. 4597; 2016, N 33, ст. 5189; N 49, ст. 6900; 2017, N 21, ст. 3003;

2018, N 33, ст. 5428; N 36, ст. 5646; N 44, ст. 6737; 2019, N 4, ст. 339; N 13, ст. 1418; N 16, ст. 1933; N 30,

ст. 4310, 4333; N 52, ст. 7983; 2020, N 11, ст. 1560).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН